	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL		                       Drejtimi: Bachelor i Infermierisë
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:24.12.2025, Ora: 13:30

	Emri  dhe mbiemri

	1. Dafina  Sinani

	2. Elhome  Mejzini

	3. Albin  Murati

	4. Doruntina  Sinani

	5. Ajtene  Salihu

	6. Blerona  Blakçori

	7. Fortesa  Veseli

	8. Endrit  Hasani

	9. Lorita  Sylejmani

	10. Artiola  Blakaj

	11. Edona  Abdullahu

	12. Teuta  Dodaj

	13. Azra  Osmani

	14. Armend  Asani

	15. Fjolla  Krasniqi

	16. Bleona  Imeri

	

	Kandidatët që nuk i plotësoj kushtet

	1. Shpresa Hajdini - mungojn 4 ditë stash në SHSKUK

	2. Shqipdona Muzlijaj  Hoxha - mungojn 7 ditë stazh në SHSKUK

	3. Arta Abdyli - mungojn 5 ditë stazh në S.P. Gjilan

	4. Blerona Bajrami -  mungojn 4 ditë stazh në S.P. Gjilan
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